Evaluacién de solicitudes modalidad 3

Apoyo especial Diciembre2021- Enero 2022

Cotizacion
costos MONTO
inscripcion y OTORGADO
No. Nombre Delegacion colegiatura CLABE BANCO

1/SOTO MORALES MARTINA BELLAS ARTES S 9,000.00 | $ 4,000.00 {002760903601190246 CITIBANAMEX
2|DURAZO ARMENTA ARTURO ALBERTO CONTABILIDAD | $ 3,950.00 | $ 3,950.00 |002760901261066013 CITIBANAMEX
3|PLASCENCIA CAMACHO LUCIA DEPORTES S 17,000.00 | $ 4,000.00 |012760015464442501 BANCOMER
4|OROPEZA MONGE ANTONIO CONTABILIDAD | $ 3,950.00 | $ 3,950.00 {002760901261066013 CITI BANAMEX
5
6
7
8
9

INTEGRANTES DE COMISION FIRMA

ROGELIO RAMOS ENRIQUEZ

AARON CHAVEZ VALDEZ

ZULEMA DELGADO RAMIREZ

SILVIA ELENA BURRUEL IBARRA

DAVID CASTELL BLANCH

JOSE LUIS JACOTT CAMPOY




